INDICAÇÃO N°

Excelentíssimo Senhor Presidente:

RAMON CROZFELT CAMARGO DA SILVA E VICTOR

HUGO DE AGUIAR, estudantes infra-assinados, na forma regimental
apresenta INDICAÇÃO ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,
PROF. EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine
junto ao setor competente dessa municipalidade a instituição do
Projeto “Biblioteca Delivery”, no Município de Jaboticabal

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz fundamental devido à constatação da
necessidade de apoiar e incentivar a leitura e alfabetização de
pessoas pouco letradas em nosso Município

Jaboticabal, 12 de agosto de 2025

RAMON CROZFELT CAMARGO DA SILVA
VICTOR HUGO DE AGUIAR

Estudantes Da Escola Estadual DR. JOAQUIM BATISTA